
UCHWAŁA NR XLVII/274/2010  

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE  

z dnia 15 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Chocianów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.¹)
1) 
 oraz art. 21 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 

zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.²)
2) 

 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/198/2004 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 27 grudnia 2004 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Chocianów (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2005 r. Nr 10, poz.261) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) w § 9 dodaje się ust. 9 w brzmieniu : Skreśleniu z listy osób oczekujących o najem lokalu 

mieszkalnego, socjalnego lub do remontu na koszt przyszłego najemcy podlegają również 

osoby które: a) przestają spełniać kryteria i warunki do ubiegania się o najem lokalu z zasobu

mieszkaniowego gminy Chocianów, b) dane zawarte we wniosku o najem lokalu, okażą się 

nieprawdziwe, c) nie przedstawiły dwukrotnie ankiety weryfikacyjnej. 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ  

 

mgr Beata Rolska 

1)
 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Nr 214, 

poz. 1806: z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 

172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173. poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 223, poz. 1458. 
2)

 Dz.U. z 2004r. Nr 281, poz. 2783, poz. 2786; z 2006r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193, Nr 86, 

poz. 602, Nr 249, poz. 1833; z 2007r. Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218. ID: XYUMV-NHLFU-IVVIC-CHAVT-QWREW. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/JustynaD/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/51D78746-FF7A-425C-97CF-3F5A0ADFBDA0/#8D9D1649-EC08-4B28-8675-BBB7E51AA6A4
file:///C:/Documents%20and%20Settings/JustynaD/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/51D78746-FF7A-425C-97CF-3F5A0ADFBDA0/#E0754595-0B2A-439A-A133-F20FACF4836E


UCHWAŁA NR XLVII/274/2010  

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE  

z dnia 15 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Chocianów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.¹)
1) 
 oraz art. 21 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 

zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.²)
2) 

 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/198/2004 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 27 grudnia 2004 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Chocianów (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2005 r. Nr 10, poz.261) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) w § 9 dodaje się ust. 9 w brzmieniu : Skreśleniu z listy osób oczekujących o najem lokalu 

mieszkalnego, socjalnego lub do remontu na koszt przyszłego najemcy podlegają również 

osoby które: a) przestają spełniać kryteria i warunki do ubiegania się o najem lokalu z zasobu

mieszkaniowego gminy Chocianów, b) dane zawarte we wniosku o najem lokalu, okażą się 

nieprawdziwe, c) nie przedstawiły dwukrotnie ankiety weryfikacyjnej. 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ  

 

mgr Beata Rolska 

1)
 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Nr 214, 

poz. 1806: z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 

172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173. poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 223, poz. 1458. 
2)

 Dz.U. z 2004r. Nr 281, poz. 2783, poz. 2786; z 2006r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193, Nr 86, 

poz. 602, Nr 249, poz. 1833; z 2007r. Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218. 

ID: XYUMV-NHLFU-IVVIC-CHAVT-QWREW. Podpisany. Strona 2 / 2


